Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

Sangão SC
CANCELAMENTO DE EDITAL

O Presidente do CMDCA de Sangão no uso de suas atribuições, torna publico que, por determinação do Ministério Públlco da Comarca de Jaguaruna, conforme procedimento preparatório n° 20/2010, SIG n° 06.2010.005325-0, fica cancelado o Edital n° 001/2010, para eleição do Conselho tutelar. Novo edital será publicado nos próximos dias com nova data de eleição e inscrições.

Sangão –SC, 24 de novembro de 2010.

ELIANA  M. DE SOUZA FONTANA
Presidente do CMDCA